
European Championship of American Quarter Horses

 4448 1-2  AQHA 1-2 Hunter Under Saddle Novice Youth

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina

2 73 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

3 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

4 56 Bandedo Dancer Desmedt, Lenthel-Louise

5 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

6 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen

7 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

8 39 FK Major Cooper Walbergs, Patricia

9 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

n.P. 102 Inpatuation Makela, Anna

n.P. 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

09.08.2021 1 / 116:46



European Championship of American Quarter Horses

 4448 1-2  AQHA 1-2 Hunter Under Saddle Novice Youth

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 56 Bandedo Dancer Desmedt, Lenthel-Louise

2 28 Privat Dancer Bartenstein, Janina

3 1 Im Burning Slow Schrage, Lara

4 259 TL Ride A Hot Harley Gerdes, Carlotta

5 73 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

6 233 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

7 65 Heskeboshotmarlana Leiner, Desiree

8 64 Legs like Naomi Ebert, Marleen

9 39 FK Major Cooper Walbergs, Patricia

10 210 Bar King Sterling Holthuijsen, Kevin

11 102 Inpatuation Makela, Anna

09.08.2021 1 / 116:46


